
Café Klotet

Café Klotet
Café Klotet är en restaurang på våning 12 i Katarinahuset vid Slussen i Stockholm. Restaurangen öppnade i februari 
2024 i regi av Svenska Brasserier och erbjuder en naturlig mötesplats som andas enkelhet och trygghet i en intresse-
väckande miljö, med storslagen utsikt över Stockholms ström och inlopp.

Familjära smakupplevelser i modern tappning
I köket på Café Klotet komponeras rustika rätter som gärna anspelar på nostalgi och bekanta smakupplevelser. Menyn är 
dynamisk och följer säsongerna, med en del av råvarorna hämtade från Svenska Brasseriers egna odlingar vid Ulriksdals 
Värdshus. Café Klotet kan upplevas sittande till bords i matsalen med stora fönster från golv till tak, i den främre bardelen 
eller på den 90 kvadratmeter stora terrassen.

Konstnärskap genom hela lokalen
Lokalen är formgiven för att passa både en van restaurangpublik och den kräsne bargästen. Inredningen på Café Klotet är 
framtagen av Corint Studio, bestående av inredningsarkitekterna Ellen Nyqvist och Louise Tungården. Lokalen pryds av 
kurerad konst på alla ytor, både tillfälliga verk och permanenta installationer från nya stjärnskott och välkända konstnärer. 
Bland annat ingår två verk av konstnären Monika ”Moki” Cherry i den fasta inredningen, och hennes motto ”scenen som ett 
hem och hemmet som en scen” genomsyrar hela restaurangen.

Konstnärskapet kommer också till uttryck i de många olika musikakter som bjuds in att uppträda på Café Klotet. Stort fokus 
ligger på att boka DJs och liveband med varierande musikstilar för att kunna erbjuda dynamiska, fascinerande och stundtals 
utmanande kulturella upplevelser. Sedan öppningen 2024 har flera svenska och internationella akter tagit plats i restau-
rangen och bjudit på intima, livliga framträdanden.

Ett historiskt namn, ett samtida sammanhang
Namnet Café Klotet är hämtat från ett ölkafé som låg nedanför Katarinahuset, på dåvarande Klotgränd, mellan 1877 och 
1935. Likt dåtidens ölkaféer är dagens Café Klotet en plats där människor möts i en varm, välkomnande miljö och avnjuter 
enklare maträtter. Det så kallade Klotet-bordet, ett unikt bord i form av en stor, öppen cirkel, tar plats i restaurangen och 
bjuder in till nya bekantskaper.

Högst upp i huset
Med sitt läge på våning 12 i Katarinahuset bjuder Café Klotet på storslagen utsikt över staden och vattnet, både från 
matsalen och den rymliga terrassen. Restaurangen är granne med Gondolen och Pelago, som båda också drivs av Svenska 
Brasserier, och tillsammans utgör de en unik gastronomisk destination högt ovanför Slussens vatten.

Svenska Brasserier

Om Café Klotet
Café Klotet är en restaurang på våning 12 i Katarinahuset i Stockholm. Menyn består av rustika rätter som gärna anspelar på nostalgiska smakupplevelser. Ett tydligt 
fokus är konsten som genomsyrar hela lokalen i form av både permanenta och tillfälliga installationer samt de olika musikakter som bjuds in för att uppträda i restau-
rangen. Café Klotet erbjuder en unik restaurangupplevelse som balanserar familjär värme med kittlande nyfikenhet, allt med storslagen utsikt över Stockholm.

Adress: Urvädersgränd 15A, 116 46 Stockholm (gå via Katarina gångbro från Mosebacke torg)
Öppettider: tisdag–lördag 16:00–01:00


